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Til stede: Melanie Kirmess (leder), Kirsti Engelien (ILS), Kristine Stadskleiv (ISP, via Zoom), Anne 
Line Wittek (IPED), Randi Zimmer (studentrepresentant), Halfdan Knudsen Lille-Schulstad 
(studentrepresentant),  

Fra administrasjonen: Line Sletten (ref), Andreas Tandberg (for sak 1a), Inda Hodnebrug (for sak 
1a), Marte Øvstetun (for sak 1a), Anna Høyem (for sak 1a). 

Forfall:  

Saksliste 

Sakslisten ble godkjent.  

Sak 1 – Orienteringssaker 

1 a) Orientering om innføring av Emneplanlegging på nett (EpN) ved UiO 

Prosjektgruppa orienterte om innføring av EpN ved UiO. EpN er et verktøy for å opprette, endre og 
kvalitetssikre informasjon om emner på uio.no. MN har pilotert løsningen ved UiO, og den skal nå 
rulles ut for hele UiO. Utrullingen er planlagt å skje i to puljer. Etter presentasjonen ble det en kort 
diskusjon i studieutvalget. Utvalget var positive til at UV kunne være med i første pulje, så lenge 
studieadministrasjonen også støttet dette. Det ble avtalt at saken skulle tas opp igjen med de 
administrative studielederne på instituttene før tilbakemelding gis prosjektgruppa. 

Se også https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/epn/   

1 b) Referat fra forrige møte 

Referat fra møte i studieutvalget 25.4.22 ble godkjent, og vil bli lagt ut her: 
www.uv.uio.no/om/organisasjon/rad-utvalg/studieutvalg/moteplanreferater2022  

 
1 c) Nytt fra enhetene og studentene 
 
Studentene: Planlegging studiestart, har gjennomført eksamensboost. 
 
  IPED: Avslutter vårsemesteret og planlegger for høsten.  
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ILS: Det samme. Gjennomført vellykket kandidatmarkering. Nasjonal utfordring med lavere 
søknad til lærerutdanning, merkes ved noen av studieretningene i lektorprogrammet. 
 
ISP: Det samme som de andre. Masterprogrammet i spesialpedagogikk er et av 
eksempelprogrammene i forbindelse med NOKUT-evaluering av UiOs kvalitetssystem. 

CEMO:  

1 d) Orientering fra utdanningskomiteen og dekanatet 

Agenda og referater fra møter i utdanningskomiteen legges ut her: 
www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/utdanningskomiteen/  

1 e) Nytt fra IDEA  

Oversikt over aktiviteter: www.uv.uio.no/om/organisasjon/idea/aktivitetstilbud/index.html   

1 f) Orientering om arbeid med bærekraft i utdanningene 

Kirmess orienterte kort. 

1 g) Universell utforming 

Oppdaterte UiO-sider om universell utforming: https://www.uio.no/for-
ansatte/arbeidsstotte/sta/laeringsmiljo/universell-utforming/  

Det planlegges opplæringstilbud til høsten. 

Diskusjonssaker: 

Sak 2: Nye rutiner masterveiledning og registrering 
For masteroppgaver som må registreres i SIKT er det krav om at intern (UiO-ansatt) 
kontaktperson står som ansvarlig. I forbindelse med dette er det et ønske fra fakultetsledelsen om 
at alle masteroppgaver også skal ha tilknyttet en intern veileder. Det er også ønskelig at alle 
oppgaver registreres i Forskpro, for oversikt. 
 
Fra diskusjon:  
Intern kontaktperson for oppgaver med ekstern veileder løses på ulike måter. Ved IPED er Dolonen 
kontaktperson for det personvernmessige, og alle de aktuelle studentene gjennomfører en samtale 
om masterprosjektet med faglig studieleder, som står som ansvarlig.  
 
Flere får tilbakemeldinger om at det er vanskelig å stå som ansvarlig for en mengde prosjekter man 
ikke kjenner detaljene rundt, for de masterprosjektene der hovedveileder er ekstern. Samtidig er 
instituttene avhengige av eksterne veiledere, og har ikke kapasitet innenfor alle fagområder til at 
alle skal ha intern hovedveileder. 
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Sak 3: Forslag til møtedatoer for høstsemesteret samt seminar 
 
Møtedatoer til høsten blir: 

 12. september 
 31. oktober 
 12. desember 

 
I forbindelse med oktobermøtet settes det også av tid til et halvdagsseminar på formiddagen. 
Sekretær sender ut innkallinger til møtene og seminaret. 
 
Sak 4: Evt 
 
Ingen saker til eventuelt. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Melanie Kirmess 
studiedekan 

Line Sletten 
seksjonssjef 
 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 
 
Saksbehandler: 
Line Sletten 
22855752, line.sletten@uv.uio.no


